

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات قند قزوین	سرمایه ثبت شده: 2,069,444
نماد: قزوین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384215	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۵۷,۷۹۵	۲,۷۵۴,۸۸۵	۸,۵۸۳,۸۵۹	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۵۴۳,۶۴۵)	(۲,۲۶۵,۳۹۱)	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	(۵۶)
سود(زیان) ناخالص	۱,۲۱۴,۱۵۰	۴۸۹,۴۹۴	۱,۷۶۴,۳۸۶	۱۴۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۹۴۵)	(۴۲,۰۴۴)	(۸۴,۸۴۴)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۸,۱۳۴	۱۵,۳۶۶	۸۳,۳۷۱	(۴۷)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱,۶۹۴)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۷۰,۳۲۹	۴۶۲,۷۱۶	۱,۷۶۱,۳۱۹	۱۵۳
هزینه های مالی	(۹,۶۳۷)	(۱۰,۸۹۸)	(۲۳,۴۵۰)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۷,۴۱۹	۳۶,۰۳۷	۱۳۵,۵۷۱	۱۴۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۳۴۸,۱۲۱	۴۸۷,۸۴۵	۱,۸۶۳,۳۴۰	۱۵۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۳۲,۳۹۸)	(۹۱,۵۷۴)	(۲۸۶,۳۰۱)	(۱۵۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۱۵,۷۲۳	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۵۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۱۵,۷۲۳	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۵۶

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۷۵	۱۷۹	۷۰۹	۱۶۵
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶	۱۳	۵۳	۲۳
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۴۹۱	۱۹۳	۷۶۳	۱۵۶
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۹۱	۱۹۳	۷۶۳	۱۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۴۹۱	۱۹۱	۷۶۳	۱۵۷
سرمایه	۳,۰۶۹,۴۴۴	۳,۰۶۹,۴۴۴	۳,۰۶۹,۴۴۴	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۱۵,۷۳۳	۳۹۶,۳۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۱۵,۷۲۳	۳۹۶,۳۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۵۶
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۴۸۳,۶۹۹	۳,۳۳۷,۵۹۰	۳,۱۸۶,۵۶۸	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۰۵۹	۸,۳۹۹	۹,۳۹۶	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴,۹۹۹	۳۴,۹۹۹	۳۴,۴۹۸	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳,۵۱۴,۷۵۷	۳,۳۷۰,۸۸۸	۳,۲۳۰,۴۶۲	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴۳,۵۹۳	۴۷۷,۹۶۹	۳۰۹,۳۳۱	(۲۸)
موجودی مواد و کالا	۷۴۳,۳۹۹	۱,۶۷۳,۷۳۱	۱,۰۰۶,۳۱۶	(۵۶)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۴۹,۱۰۶	۱۸۰,۸۰۴	۲۹۰,۷۸۵	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۰,۰۰۰	۲۸۵,۵۴۹	۰	(۹۳)
موجودی نقد	۸۳۱,۶۰۸	۱۵۹,۳۹۴	۴۱۶,۵۳۴	۴۱۶
	۳,۰۸۶,۶۰۵	۳,۸۷۷,۳۴۷	۱,۹۳۳,۸۶۶	(۳۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۸۶,۶۰۵	۳,۸۷۷,۳۴۷	۱,۹۳۳,۸۶۶	(۳۷)
جمع دارایی‌ها	۴,۶۰۱,۳۶۲	۵,۲۴۸,۲۳۵	۴,۱۵۳,۳۲۸	(۱۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۶۹,۴۴۵	۲,۰۶۹,۴۴۵	۲,۰۶۹,۴۴۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱,۱۸۴	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۶۶,۵۸۵	۱۶۶,۵۸۵	۱۶۶,۵۸۵	۸۷,۷۲۸
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۲۵۸,۰۰۱	۱,۶۹۰,۸۸۹	۱,۱۲۵,۰۷۱	(۲۶)
سهام خزانه	(۲۸,۰۳۹)	(۱۶,۲۷۴)	(۲۴,۹۷۹)	(۷۲)
جمع حقوق مالکانه	۳,۴۶۷,۱۷۶	۳,۹۱۰,۶۴۵	۳,۲۵۷,۲۶۵	(۱۱)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۲۲۴,۸۲۵	۲۲۴,۸۲۵	۲۳۰,۰۴۲	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۴۷۴	۱۱,۷۹۷	۱۵,۰۱۳	۶۵
جمع بدهی‌های غیر جاری	۲۴۴,۲۹۹	۲۳۶,۶۲۲	۲۴۵,۰۵۶	۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۰۴,۵۵۰	۵۲۲,۸۷۱	۲۸۰,۱۲۹	(۴)
مالیات پرداختنی	۲۳۹,۲۲۲	۲۸۱,۴۵۷	۱۲۷,۳۸۶	(۱۵)
سود سهام پرداختنی	۸۱,۲۹۰	۴۹,۳۴۰	۴۵,۲۵۷	۶۵
تسهیلات مالی	۲,۱۷۰	۲۰۷,۳۴۷	۱۲۹,۱۶۴	(۹۹)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۶۲,۶۴۵	۲۹,۹۵۳	۵۸,۹۶۱	۵۷
	۸۸۹,۸۸۷	۱,۱۰۰,۹۶۸	۶۵۱,۰۰۷	(۱۹)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۸۸۹,۸۸۷	۱,۱۰۰,۹۶۸	۶۵۱,۰۰۷	(۱۹)
جمع بدهی‌ها	۱,۱۲۴,۱۸۶	۱,۳۳۷,۵۹۰	۸۹۶,۰۶۳	(۱۵)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۶۰۱,۳۶۲	۵,۲۴۸,۲۳۵	۴,۱۵۳,۳۲۸	(۱۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۰۶۹,۴۴۵	۰	۰	۰	۸۷,۷۳۸	۰	۰	۰	۱,۱۲۵,۰۷۱	(۲۴,۹۷۹)	۳,۲۵۷,۲۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۰۶۹,۴۴۵	۰	۰	۰	۸۷,۷۳۸	۰	۰	۰	۱,۱۲۵,۰۷۱	(۲۴,۹۷۹)	۳,۲۵۷,۲۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۵۷۷,۱۳۹		۱,۵۷۷,۱۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۷۷,۱۳۹	۰	۱,۵۷۷,۱۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۷۷,۱۳۹	۰	۱,۵۷۷,۱۳۹
سود سهام مصوب									(۹۳۱,۲۵۰)		(۹۳۱,۲۵۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة									(۳۴,۸۵۱)	(۳۴,۸۵۱)	
فروش سهام خزانة			۰	۰					۴۵,۵۵۶	۴۵,۵۵۶	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۱,۳۱۴)		(۱,۳۱۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۸,۸۵۷				(۷۸,۸۵۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۰۶۹,۴۴۵	۰	۰	۰	۱۶۶,۵۸۵	۰	۰	۰	۱,۶۹۰,۸۸۹	(۱۶,۳۷۴)	۳,۹۱۰,۶۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۰۱۵,۷۳۳		۱,۰۱۵,۷۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۱۵,۷۳۳	۰	۱,۰۱۵,۷۳۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱,۴۴۸,۶۱۱)		(۱,۴۴۸,۶۱۱)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۸۵,۴۵۱)	(۸۵,۴۵۱)	(۸۵,۴۵۱)
فروش سهام خزانه				۱,۱۸۴					۷۳,۶۸۶	۷۴,۸۷۰	۷۴,۸۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۳,۰۶۹,۴۴۵	۰	۰	۱,۱۸۴	۱۶۶,۵۸۵	۰	۰	۰	۱,۲۵۸,۰۰۱	(۲۸,۰۳۹)	۳,۴۶۷,۱۷۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۳۳۷,۸۴۰	۱,۱۶۴,۲۷۷	۱,۲۵۰,۷۲۸	۱۰۱
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۷۴,۶۳۲)	(۷۸,۳۲۰)	(۱۳۷,۳۴۷)	(۳۵۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۲,۰۶۳,۲۱۸	۱,۰۸۵,۹۵۷	۱,۱۱۳,۳۸۱	۹۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۷۳۹	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲۰۰,۵۳۷)	(۶۱,۵۹۴)	(۲۴۳,۳۳۹)	(۲۳۶)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	(۲,۰۸۲)	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۹,۵۰۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۴۱۹,۶۳۲	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۱,۰۶۶,۰۴۳)	۰	(۲۸۳,۵۷۹)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
برداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷۷,۶۳۲	۹,۳۱۰	۱۰۴,۹۳۶	۷۳۴				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۵۰۹	۲۶,۵۶۶	۱۴,۰۳۳	(۶۸)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۳۹,۱۷۳	(۳۵,۷۱۸)	(۴۹۶,۷۹۳)	--				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۳۰۲,۳۹۱	۱,۰۶۰,۳۳۹	۶۱۶,۵۸۹	۱۱۷				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۷۳,۶۸۶	۰	۴۵,۵۵۶					
برداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۸۵,۴۵۱)	(۴,۹۳۶)	(۳۶,۸۵۱)	(۱,۶۳۵)				
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	--				
برداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۰۰,۰۰۰)	(۱۳۴,۶۷۶)	(۳۳۱,۸۱۷)	(۴۹)				
برداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۷۷۰)	(۷,۶۴۴)	(۲۳,۴۵۰)	(۹۳)				
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰				
برداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۴۱۳,۵۴۳)	(۴,۳۵۳)	(۹۳۷,۲۶۷)	(۳۳,۳۷۳)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۶۴۰,۰۷۷)	(۵۱,۵۹۹)	(۸۷۳,۸۲۹)	(۳,۰۷۹)				
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۶۳,۳۱۴	۱,۰۰۸,۶۴۰	(۳۵۷,۲۴۰)	(۳۴)				
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵۹,۲۹۴	۴۱۶,۵۳۴	۴۱۶,۵۳۴	(۶۳)				
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰				
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۲۱,۶۰۸	۱,۴۳۵,۱۷۴	۱۵۹,۲۹۴	(۴۳)				
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								

نوع کالا		واحد	طرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تولید	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
شکر خریداری		تن	۰	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر		تن	۰	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۱۰۳	(۷۵,۹۴۸)	۱۱۹,۰۵۱	۸,۵۷۶,۵۴۳	۱۳,۸۸۱	۱۳,۸۸۱	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی					۲۳,۵۰۹	۲,۷۵۴,۸۸۵	۹۲,۶۷۷	۹۰,۳۳۸.۱	۸,۵۸۳,۸۵۹	۱,۷۶۴,۳۸۶	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	۳۴,۸۹۳	۲۷,۵۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۶۵۵,۸۲۸
فروش صادراتی:																				
جمع فروش صادراتی					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																				
تصفیه شکر خام (کارمزدی)		تن	۰							۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۴۹۸
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۴۹۸
سایر										۰	۰				۰		۰			
جمع					۲۳,۵۰۹	۲,۷۵۴,۸۸۵	۹۲,۶۷۷	۹۰,۳۳۸.۱	۸,۵۸۳,۸۵۹	۱,۷۶۴,۳۸۶	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	۳۴,۸۹۳	۳۱,۳۶۴	۹۲,۳۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۷۴۱,۳۳۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۳۷۱,۳۶۵	۱,۸۶۵,۹۳۴	۳,۵۰۴,۵۶۳	۶,۱۵۷,۶۳۱	۸,۵۸۳,۸۵۹	۴,۷۵۷,۷۹۵	۷,۷۴۱,۳۳۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۸۹۷,۲۴۱)	(۱,۴۹۰,۹۵۹)	(۲,۱۶۴,۸۲۳)	(۴,۸۹۷,۸۸۰)	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	(۳,۵۲۳,۶۴۵)	(۶,۷۳۹,۵۸۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

افزایش جذب چغندر قند، افزایش راندمان تولید شکر و افزایش سهم بازار از فروش محصولات با افزایش تولید.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه قیمت اکثر محصولات تولیدی این شرکت در طی دوره جاری متناسب و متأثر از افزایش نرخ خریدچغندرقند و سایر مواد اولیه بسته بندی افزایش گردیده، پیش بینی می شود با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه پیش بینی می شود فروش محصولات شرکت از رشد خوبی برخوردار باشد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۵,۴۶۹,۷۴۵	۳,۷۴۸,۲۵۴	۵,۹۰۵,۲۷۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۱,۵۴۸	۷۶,۹۵۲	۹۳,۶۴۳
سربار تولید	۹۰۳,۶۹۲	۴۶۸,۶۷۶	۶۸۱,۰۳۳
جمع	۶,۴۸۴,۹۸۵	۳,۲۹۳,۸۸۲	۶,۶۷۹,۹۵۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۴۸۴,۹۸۵	۳,۲۹۳,۸۸۲	۶,۶۷۹,۹۵۲
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۵۶۸,۳۵۵	۴۷,۵۰۲	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۰۵۳,۳۴۰	۳,۳۴۱,۳۸۴	۶,۶۷۹,۹۵۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۸,۰۲۳	۲۶۱,۸۹۰	۵۹,۶۲۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۶۱,۸۹۰)	(۵۹,۶۲۹)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۸۱۹,۴۷۳	۳,۵۴۳,۶۴۵	۶,۷۳۹,۵۸۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۸۱۹,۴۷۳	۳,۵۴۳,۶۴۵	۶,۷۳۹,۵۸۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به نرخ مصوب مواد اولیه چغندر قند و سایر عوامل تولید (هزینه سربار و دستمزد) متناسب با نرخ تورم افزایش خواهد یافت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
تفاله خشک سهمیه	تن	۰	۰	۰	۳,۷۶۰	۷۳,۸۴۱,۷۵۵	۳۷۷,۶۴۵	۰	۰	۰	۳,۷۶۰	۷۳,۸۴۱,۷۵۵	۳۷۷,۶۴۵	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۵,۴۲۶	۷,۶۵۰,۵۷۱	۴۱,۵۱۲	۰	۰	۰	۵,۴۲۶	۷,۶۵۰,۵۷۱	۴۱,۵۱۲	۰
جمع کل			۵۹,۶۲۹				۶,۶۷۹,۹۵۲						۶,۷۳۹,۵۸۱	۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۰	۰	۰	۸۲,۶۰۴	۲۳,۷۹۸,۴۴۸	۱,۹۶۵,۸۴۷	۸۱,۵۶۰	۲۳,۷۷۲,۲۲۹	۱,۹۳۸,۸۶۳	۱,۰۴۴	۲۵,۸۴۶,۷۴۳
مواد بسته بندی	تخته	۴۵۵,۹۵۵	۶۷,۸۹۰	۳۰,۹۵۵	۲۰۳,۰۰۳	۷۴,۳۷۳	۱۵,۰۹۸	۴۲۹,۲۰۸	۶۹,۲۲۱	۲۹,۷۱۰	۲۲۹,۷۵۰	۷۱,۱۲۴
جمع مواد اولیه داخلی			۳۰,۹۵۵			۱,۹۸۰,۹۴۵				۱,۹۶۸,۵۷۳		۴۳,۳۲۷
مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام	تن	۴,۴۸۱	۱۷۳,۹۹۷,۰۹۹	۷۷۹,۶۸۱	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۴,۴۸۱	۱۷۳,۹۹۷,۰۹۹	۷۷۹,۶۸۱	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹
جمع مواد اولیه وارداتی				۷۷۹,۶۸۱			۱۰۶,۰۷۱			۷۷۹,۶۸۱		۱۰۶,۰۷۱
جمع کل			۸۱۰,۶۳۶				۲,۰۸۷,۰۱۶			۲,۷۴۸,۲۵۴		۱۴۹,۳۹۸

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۱,۰۴۴	۲۵,۸۴۶,۷۴۳	۲۶,۹۸۴	۱۸۷,۳۹۶	۳۰,۵۲۵,۹۲۴	۵,۷۲۰,۴۳۶	۱۸۸,۴۴۰	۳۰,۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۴۷,۴۳۰	۰	۰
مواد بسته بندی	تخته	۲۲۹,۷۵۰	۷۱,۱۲۴	۱۶,۳۴۳	۵۶۵,۵۷۰	۶۳,۶۶۶	۲۵,۴۴۲	۷۹۵,۲۲۰	۶۵,۱۱۲	۵۱,۷۸۵	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۴۳,۳۲۷			۵,۷۵۵,۸۷۸			۵,۷۹۹,۲۰۵		۰

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام	تن	۴۷۷	۳۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۰	۰	۰	۴۷۷	۳۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی				۱۰۶,۰۷۱		۰			۱۰۶,۰۷۱			۰
جمع کل				۵,۷۵۵,۸۷۸		۵,۹۰۵,۳۷۶			۱۴۹,۳۹۸			۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ چغندر قند بهاره با عیار ۱۶ بر اساس نامه شماره ۱۴۰۲۰۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ توسط انجمن صنعتی کارخانه های قند و شکر ایران به مبلغ هر کیلو گرم ۲۸.۰۰۰ ریال و نرخ چغندر قند پاییزه با عیار ۱۵ مبلغ ۲۷.۰۲۰ ریال اعلام گردید و همچنین مقر گردید در قبال چغندر قند تحویلی به کشاورزان ۲۰ کیلو گرم تقاله با نرخ ۸.۰۰۰ ریال و ۲ کیلو گرم قند باشکر با نرخ ۲۲.۰۰۰ ریال تحویل گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۰۴,۸۳۴	۲۶۱,۲۴۵	۲۹۱,۸۵۳	۴۰,۶۱۷	۲۸,۸۳۱	۳۰,۷۵۴
هزینه استهلاک	۸۶,۹۹۴	۵۲,۵۱۰	۵۳,۵۱۰	۶,۰۱۸	۴,۱۵۸	۶,۴۱۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۸,۴۹۰	۵۱,۳۷۰	۱۶۴,۴۷۸	.	.	.
هزینه مواد مصرفی	۱۳۵,۱۱۵	۲۳,۹۹۳	۷۵,۳۶۲	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹۸,۲۵۹	۷۹,۶۵۸	۹۵,۸۳۰	۳۸,۳۰۹	۱۸,۹۶۶	۴۱,۷۹۵
جمع	۹۰۳,۶۹۲	۴۶۸,۶۷۶	۶۸۱,۰۳۳	۸۴,۸۴۴	۵۱,۹۴۵	۷۸,۹۶۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های سربار و عمومی اداری و دستمزد متناسب با افزایش نرخ تورم پیش بینی شده است
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۵۲	۲۵۶	۲۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰	۱۱	۱۱

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۰,۱۹۵,۰۰۰	۸۴۰,۰۱۱,۷۳۰,۶۰۳	۰	۰	۰	۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	-------------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت برنامه ای برای طرح توسعه ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
قند هکمتان	۰	۱,۳۹۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱,۳۹۱	۱,۰۱۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۹۱	۱,۰۱۲	۱,۰۰۰	۲۹۶
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۲۳,۶۰۸	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۵,۷۱۶	۰	۲۳,۶۰۸	۰	۰	۶۵۲	۰	۲۳,۶۰۸	۰	۰	۳,۵۵۱

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش آهک پخته	۶,۵۷۳	۲,۱۷۷	۵,۹۷۱
فروش علف چغندر	۱۳,۶۰۸	۲,۹۰۵	۵,۹۰۵
سایر	۶۳,۱۹۰	۳,۰۴۲	۰
جمع	۸۳,۳۷۱	۸,۱۲۴	۱۱,۸۷۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۱,۶۹۴	۰	۰
جمع	۱,۶۹۴	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات تامین مالی (میلیون ریال)	شرکت در دوره های منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۲۹				مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی	سایر
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات
							سررسید		
							کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۷,۳۴۷	۲,۱۷۰		۰	۰	کوتاه مدت	۹,۶۳۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					بلند مدت	۰	
جمع		۳۰۷,۳۴۷	۲,۱۷۰			۰	بلند مدت	۹,۶۳۷	
انتقال به دارایی									
							هزینه مالی دوره	۹,۶۳۷	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۲,۱۷۰	۲,۱۷۰		۰	۲,۱۷۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۱۷۰	۲,۱۷۰			۰	۲,۱۷۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع تامین مالی از محل فعالیت های عملیاتی شرکت انجام شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

باتوجه به تسویه تسهیلات در نیمه اول سال شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۱۴,۰۳۳	۸,۵۰۹	۳,۴۶۱
سایر	۱۰۴,۹۲۶	۷۷,۶۲۲	۸,۴۰۷
جمع	۱۱۸,۹۵۹	۸۶,۱۳۱	۱۱,۸۶۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۶,۶۱۲	۱,۲۸۸	۱,۷۱۲
جمع	۶,۶۱۲	۱,۲۸۸	۱,۷۱۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۶۹۰,۸۸۹	۱۵۷,۷۱۴	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱,۴۴۸,۶۱۱	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش جذب مواد اولیه(چغندرقد)- افزایش سهم بازار از فروش محصولات - افزایش راندمان شکر تولیدی
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش جذب مواد اولیه(چغندرقد)- افزایش سهم بازار از فروش محصولات - افزایش راندمان شکر تولیدی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»